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Segreteria Provinciale di Nuoro

Via A. Mereu 26 – 08100 - Nuoro

Tel – fax – segreteria 0784 231139

E – mail : uilfplnuoro@tiscali.it
www.uilfplnuoro.it

PRESENTAZIONE DELLE LISTE ALLA COMMISSIONE ELETTORALE

(la presentazione deve avvenire entro il 18 ottobre 2004)



Alla Commissione Elettorale

e p.c.:
Ai lavoratori dell’ Amministrazione


All’ Amministrazione



   __________________


   __________________

Oggetto:
comunicazione Lista.

La scrivente Organizzazione Sindacale UIL FPL, in possesso dei requisiti previsti dall’Accordo Interconfederale dell’ agosto 1998, comunica la lista con i nominativi dei propri candidati ed i presentatori della stessa alle elezioni della RSU:

	CANDIDATI
	Firma del Lavoratore per la presentazione della lista

	1)
	1)

	2)
	2)

	3)
	3)

	4)
	4)


Ripetere questo schema per ogni RSU da eleggere

Si prega di affiggere copia della presente all’Albo aziendale.

Cordiali saluti







P / La Segreteria Provinciale







quale presentatore della lista









___________________

(firma da apporre in presenza del responsabile della gestione del personale)

NOTA :

a
Le liste dovranno essere disposte sulla scheda elettorale unica in ordine di presentazione e con la stessa evidenza. In caso di contemporaneità della presentazione, l’ordine di precedenza sarà estratto a sorte​

b
Le liste dei candidati devono essere portate a conoscenza del personale almeno 9 giorni prima della data fissata per le elezioni

c
Non possono essere candidati i presentatori della lista, i membri della Commissione elettorale, gli scrutatori.

d
Ogni lavoratore può firmare per la presentazione di una sola lista a pena di nullità delle firme apposte. Il numero delle firme richieste per la presentazione dello lista è il 2% del totale dei dipendenti nelle amministrazioni tino a 2000 dipendenti e dell’1 % o comunque non superiori a 200 in quelle  di maggiore dimensione.

e
Le firme dei presentatori delle liste devono essere autenticate dal responsabile della gestione del personale della struttura amministrativa. La firma da autenticare si riferisce al presentatore della lista che a sua volta garantisce autenticità delle altre firme.

f
Il
numero dei candidati per ciascuna lista non può superare di oltre un terzo il numero dei componenti delle RSU da eleggere

g
I
candidati dovranno essere scelti fra lavoratori con contratto a tempo indeterminato sia a tempo pieno che parziale.

